
Página 16250Número 119 Viernes, 24 de mayo de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

San Pedro del Pinatar

2638 Relación de vehículos abandonados en el depósito municipal.

A la vista del informe del Jefe de la Policía Local de fecha 21 de marzo 
de 2024, en el que hace constar que los vehículos que a continuación se reseñan, 
se encuentran en el depósito municipal de vehículos al haber sido retirados de 
la vía pública por la autoridad competente, por los motivos especificados de 
conformidad con el Art. 105 del R.D.L. 6/2015 de 30 de noviembre por el que 
se aprueba el texto refundido de la Ley sobre Tráfico,Circulación de Vehículos a 
Motor y Seguridad Vial.

Teniendo en cuenta que conforme a lo establecido en el Art. 106 del R.D.L. 
6/2015 de 30 de noviembre y recogido en el Art. 35.3 del Reglamento General 
de Vehículos, aprobado por el Real Decreto 2822/98, habiendo realizado todos 
los intentos de notificación con resultado infructuoso en virtud a lo establecido 
en los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015 de 01 de octubre del Procedimiento 
Administrativo Común y expirado todos los plazos previstos para la retirada de 
los vehículos del depósito municipal, dispongo:

Uno.- Hacer publica notificación en el Boletín Oficial de Región de Murcia 
de los expedientes de vehículos abandonados que a continuación se relacionan, 
al haber sido infructuosas las gestiones de notificación a sus correspondientes 
titulares.

Dos.- Trasladar al gestor de residuos autorizado el conjunto de vehículos que 
se adjuntan para su desguace, destrucción, y tramitación de la baja definitiva en 
el Registro General de Vehículos de la Jefatura Provincial de Tráfico, transcurridos 
30 días naturales desde la publicación en el citado boletín.

EXP. MATRICULA MARCA MODELO TITULAR
12/18 1029-FWT Opel Calibra 23250666N
01/22 4883-CMY Renault Megane 55112415E
19/22 6042-BYS Alfa Romeo 147 22862639H
22/22 3042-CDB Renault Megane 23959426G
54/23 7683-HPW Kia Venga 48697340S
56/23 3673-FZL Ford Focus X8660631G
57/23 2102-CZY Ford Fiesta 48825816J
58/23 6346-CWC Suzuki UH150 X7107323R
59/23 A-8652-DJ Honda Accord X7699229W
60/23 -- Bicicleta -- Desconocido
60/23 -- Bicicleta -- Desconocido
60/23 -- Bicicleta -- Desconocido
60/23 -- Bicicleta -- Desconocido
60/23 -- Bicicleta -- Desconocido
65/23 NA-1255-Z Saab 900I 34343529K
66/23 MU-3796-CJ Peugeot 306 X4157241Z
69/23 9898-CHS Chrysler Voyager 52536551C
71/23 8871-BYB Alfa Romeo 147 77723552C
76/23 4428-FBX Nissan Kubistar B30787519
03/24 0632-ELS Deroi Atlantis Desconocido

En san Pedro del Pinatar, 2 de mayo de 2024.—El Alcalde Presidente Francisco 
Javier Sanchez Aznar.

NPE: A-240524-2638


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Interior, Emergencias y Ordenación del Territorio
	4152/2024	Orden de 20 de mayo de 2024, de la Consejería de Interior, Emergencias y Ordenación del Territorio por la que se nombran los Vocales del Consejo Asesor Regional de Participación Ciudadana de la Región de Murcia. 
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad Politécnica de Cartagena
	4189/2024	Resolución Rectoral R-419/24, de 21 de mayo de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la lista de admitidos y excluidos de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión de tres plazas de la Escala de Ayudantes d
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	3963/2024	Orden de 13 de mayo de 2024 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo, por la que se modifica la Orden de 18 de junio de 2013, de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, por la que se regula la movilidad del profesora
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	3942/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R- 563/2024) de 8 de mayo, por la que se publica la modificación del plan de estudios conducente a la obtención del Título Oficial de Máster Universitario en Bioinformática.
	3943/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-564/2024) de 8 de mayo, por la que se publica el plan de estudios conducente a la obtención del título oficial de Máster Universitario en Ingeniería del Software / Master In Software Engineeri
	3961/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-565/2024) de 8 de mayo, por la que se publica el plan de estudios conducente a la obtención del título oficial de Máster Universitario en Sociedad Digital: Investigación y Análisis de las Tran
	4146/2024	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-594/2024, de 14 de mayo, por la que se convocan 20 prácticas para estudiantes de la Universidad de Murcia dentro del tercer programa “Campus Rural: Prácticas universitarias en en
	4147/2024	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-612/2024, de 17 de mayo, por la que se acuerda aprobar y disponer que se haga pública la convocatoria de dos becas de ayuda a la matricula y dos becas de ayuda al examen Oxford T
	4148/2024	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-610/2024, de 16 de mayo, por la que se ordena la publicación de la convocatoria de una beca para estudiantes del Máster Universitario en Nuevas Tecnologías en Informática de la U
	4161/2024	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-609/2024, de 16 de mayo, por la que se ordena la publicación de la convocatoria de una beca para estudiantes del Máster Universitario en Tecnologías de Análisis de Datos Masivos:
	4162/2024	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-607/2024, de 16 de mayo, por la que se convocan becas para estudiantes del Máster Universitario en Dirección y Gestión de Recursos Humanos de la Universidad de Murcia para el cur
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	4183/2024	Orden de 15 de mayo de 2024 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se seleccionan los proyectos presentados para Aulas Profesionales de Emprendimiento, a desarrollar por centros públicos de la Región de Murcia e
	3964/2024	Resolución de 10 de mayo de 2024 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 8 de mayo de 2024 por la que se modifica la autorizac
	3965/2024	Resolución de 13 de mayo de 2024 de la Dirección General de Atención a la Diversidad por la que se establece la convocatoria para la obtención de la condición de centro de atención educativa preferente y el procedimiento para la prórroga de los 
	4251/2024	Extracto de la Orden de 20 de mayo de 2024 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se aprueban las bases reguladoras y se convoca para el curso 2023/2024 la concesión de becas, en régimen de concurrencia no compe
	4. Anuncios
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	Instituto de Turismo de la Región de Murcia
	4267/2024	Anuncio de la Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes por el que se somete a información pública y audiencia a las personas interesadas el Proyecto de Proyecto de Orden por la que se establecen las bases reguladoras y la convocatoria
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Transportes y Movilidad Sostenible
	ADIF-Alta Velocidad
	3962/2024	Anuncio del ADIF-AV por el que se somete a información pública a efectos de declaración de la necesidad de ocupación el “Proyecto básico del modificado del proyecto de construcción de plataforma del corredor mediterráneo de alta velocidad Murcia
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Mancomunidad de los Canales del Taibilla
	3774/2024	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre aprobación técnica definitiva del proyecto 10/22 del ramal común de abastecimiento a San Javier y los Alcázares desde la red del mirador (Mu/San Javier) y declaración de necesidad de o
	IV. Administración Local
	Águilas
	4193/2024	Extracto de bases y convocatoria de bolsa de Monitores Socorristas Acuáticos.
	Archena
	4096/2024	Listado definitivo de admitidos y excluidos del proceso extraordinario de estabilización de dos plazas de Auxiliar Administrativo, vacantes de personal funcionario, en aplicación de la Ley 20/2021.
	Cartagena
	4184/2024	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 9 de febrero de 2023 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de las ayudas destinadas a las actuaciones de rehabilitación a novel de barrio, en el marco del Real 
	Lorquí
	3208/2024	Información pública de autorización excepcional por razones de interés público en suelo no urbanizable.
	Molina de Segura
	4163/2024	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Molina de Segura, de 13 de mayo de 2024, por el que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvenciones a deportistas de élite de Molina de Segura para la temporada 
	Pliego
	3917/2024	Convocatoria para formación de una bolsa de empleo de Agentes de Desarrollo Local del Ayuntamiento de Pliego.
	Ricote
	4072/2024	Aprobación convocatoria y bases para la contratación laboral temporal de un Arquitecto Técnico, mediante concurso y tramitación urgente.
	San Pedro del Pinatar
	3765/2024	Relación de vehículos abandonados en el depósito municipal.
	3768/2024	Resolución aprobación lista definitiva admitidos y excluidos una plaza Oficial como personal laboral fijo.
	3769/2024	Resolución de la aprobación de lista definitiva admitidos y excluidos Peón Laboral Fijo.
	Ulea
	4186/2024	Modificación Resolución Alcaldía 145/2024 de 20 de mayo de 2024.
	Yecla
	2641	Aprobación inicial del Reglamento de Uso de la Galería de Tiro de la Policía Local de Yecla (Expte.. 911478R). 
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “La Purísima de La Aljorra”, Cartagena
	3780/2024	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-05-23T15:18:07+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



